
Velkommen om bord
Informasjonshefte om kystpilegrimsseilas med Gann  
25. juli - 2. august

Det er en glede for oss på Skoleskipet Gann å få ønske deg velkommen 
om bord på vårt skip. Håper du vil få mange fine opplevelser.

Skoleskipet Gann eies av Unge Sjømenns Kristelige Forening og drives 
som en videregående friskole med utvidet kristen formålsparagraf. Vi 
har tre linjer, VG1 TIF, VG1 Elektrofag og VG2 Maritime fag. I skoleåret fra 
august til juni har vi 140 elever om bord. 

Om sommeren seiler vi cruise i kristen regi for å tjene inn egenandel til 
skoledriften. Skolen er offentlig godkjent og får statsstøtte. Som cruise-
gjester er du med i driften av skolen. 

Vi setter stor pris på at du valgte å bli med Skoleskipet Gann.
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1. Er du på din lugar og trenger hjelp, trykk inn nødknappen ved sengen. 
Har du ved et uhell utløst alarmen, kan du avstille den med den lysende 
knappen ved døren på utsiden av lugaren din.

2. Passasjerene bes komme om bord senest 30. min før avgang. 
Avgangstider vil bli opplyst på samlinger, på infoskjermer og ved oppslag 
på gangvei. 

3. Vennligst følg med på informasjonen som blir annonsert på skjermene 
som er plassert rundt på skipet, eller blir gitt ved samlinger. 

4. Temperaturregulering på lugaren: I taket er det en hvit ventilasjonshette.  
For varmere skrur du mot rødt (noen lugarer har +), for kaldere mot blått 
(noen lugarer -)

5. Kontakt resepsjonen eller noen i mannskapet ved behov for førstehjelp.

6. Kiosken vår finner du i Panoramasalongen på G-dekk. 

8. Røyking er kun tillatt på åpent dekk. Vennligst benytt askebegerne.

9. Alkohol er ikke tillatt om bord!

10. Har du spørsmål, ta kontakt med resepsjonen. 

Da gjenstår det bare å ønske deg en riktig GOD TUR! 
Håper du vil trives om bord på vårt skip!

Even Bjørheim  - kaptein 

Praktiske opplysninger
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Om sikkerhet
BRANN:
Skipet har automatisk branndeteksjon og slokkeanlegg.
 
Skipets  brannlag vil bli dirigert til brannsted.
 
Vi oppfordrer passasjerene til å lokalisere nærmeste håndslokke- 
apparat i forhold til egen lugar. 
 
EVAKUERING:
Redningsvester finnes i skap og benker på E - dekk og F - dekk.
 
Gjør deg kjent med hurtigste fluktrute fra din lugar til din møteplass.  
Følg evakueringspiler og ledereflekser langs gulvlistene.  Se” Fluktplan” som 
er oppslått på døren på din lugar, og i alle passasjerkorridorer. 

Alarmer om bord er etterfulgt av informasjon som gis over
skipets høyttaleranlegg. Mannskapet er om bord for din sikkerhet og 
det er derfor viktig å følge angitte instrukser. Kle deg godt, og møt
opp ved anvist mønstringsstasjon /møteplass. Ingen bagasje skal
medbringes ved evakuering.
 
 
Ellers henviser vi til sikkerhetsinformasjon 
oppslått på din lugar.

For ytterligere hjelp eller informasjon, ta 
kontakt med en i mannskapet.
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Vi kommer innom lugaren og sjekker daglig. Dersom du vil bytte håndklær-
ne dine, vennligst legg de på dørken på badet ditt, vil du beholde det en 
dag til kan det henge på knaggene. Lugaren vil bli rengjort i løpet av turen. 
Ekstra toalettrull finner du under vasken. Trenger du flere kan du
spørre i resepsjonen eller en av renholderne.

Dersom du ikke vil ha besøk på lugaren din, er det fint om du henger
opp et “ikke forstyrr” skilt, det ligger på lugaren.

Måltider
Vi serverer 3 måltider per dag. To buffeter og en tre retters middag.
Husk at det er mulig å smøre nistepakker under buffet måltidene. 
Alle måltider er tilpasset program om bord og på land. Derfor vil tidspunkt
for måltider variere noe, men frokosten er alltid fra kl. 07.30-09.00.  
De andre to måltidene er 13.00 og 19.00.  Endringer kan komme i forbindelse 
med utflukter. 

Se oppdatert program i avisen SjøGANNg og på infoskjermene  rundt på 
båten.

Vi har faste plasser til måltidene, men IKKE under samlinger. Bordnummer 
får du ved innsjekk. Har du særskilte ønsker i forhold til hvem du vil spise 
med, kan du ta kontakt i god tid på forhånd. Passasjerer som deler lugar vil 
alltid sitte på samme bord. 

Ove Tveit
Stuert

Renhold på lugar
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Kontakt / Resepsjon
Resepsjonen om bord ligger på C-dekk og vil være bemannet til  
annonserte tider.  
 
Elisabeth Gilje Rørtvedt og Åsmund Johansen bemanner resepsjonen.
Trenger du å komme i kontakt med oss - ring skipets telefonnummer
 51 85 48 65, eller stikk innom i åpningstiden  
 
Trenger du øyeblikkelig hjelp på lugaren har du en alarmknapp du kan 
trykke på. 

Åsmund Johansen
Resepsjonist 

Tor Singsaas
Ragnhild Halle
Åge Bognø
Margunn og Einar Pettersen
Per Sigmund Rettedal
Marianne Meland Rettedal 

Obs! Kontoret holder delvis stengt i uke 28 og helt stengt i uke 29. Send gjerne 
henvendelse på epost disse ukene. 

Vi er tilbake på jobb mandag 21. juli for å gjøre oss klar for turen til Trondheim.

Turteam/reiseledere 

Elisabeth Gilje Rørtvedt 
Cruisemanager  
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Torsdag 24. juli  
(dagen før avgang) 
Mulig for tilreisende å komme om 
bord for overnatting. Innsjekk fra 
kl 13.30. Denne overnattingen må 
bestilles på forhånd (pris 990,- per 
person inkl. kveldsmat og frokost 
på avreisedagen). Klokken 15.00 
blir det mulig å være med på utflukt 
til Stavanger Domkirke og Utstein 
kloster og pilegrimsgård. Vi serverer 
enkel kveldsmat fra 19.00- 21.00. 
 
Fredag 25. juli   
Innsjekk fra 08.00- 09.30. Avgang fra 
Tømmerodden, basen vår i Stavan-
ger klokken 11.00. Vi ankommer 
Moster kl 16.00. Bli med på utflukt til 
Gamle Moster kirke og Moster amfi. 
Sangkveld med Aina og Aril på kvel-
den (ca 20.30) før avgang 22.00. 

Lørdag 26. juli 
Ankomst Sollibotn kai kl 07.00 ved 
Eivindvik. Herfra blir det utflukt til 
Gulating og Eivindvik kirke. Vi skal 
blant annet lære mer om Magnus 
Lagabøtes landslov. 

Senere denne kvelden blir det 
ankring ved Sagaøya Selja- ca kl 
18.00. Utflukt til land med en lokal 
tenderbåt. Vi skal se klosterruinene 
og kirken. Vi forlater ankringsplassen 
ved Selja rundt midnatt.  

Søndag 27. juli 
Vi ankommer Ålesund 07.00. Her blir 
det gudstjeneste i Borgund kirke. 
De som ønsker det, kan gå til kir-
ken- resten av oss tar buss frem og 
tilbake. Etter middag og evt utflukt 
til Giske blir det servert kveldsmat 
før vi går sammen til Ålesund Kirke 
for konsert med Aina og Aril, Pile-
grimskvarten m.fl. . Avgang Ålesund 
22.00. 

Mandag 28. juli, tirsdag 29. juli og 
onsdag 30. juli 
Mandag blir det ankomst Trond-
heim kl 14.00. Vi er på mange måter 
ved reisens mål, Nidaros. Her kan vi 
delta på Olavsfest frem til avgang 
onsdag ettermiddag. Vi arrangerer 
felles utflukt til Spelet om Heilag 
Olav på Stiklestad (husk påmelding) 
tirsdag ettermiddag. Du velger selv 
hva du vil delta på under Olavsfest 
mens vi ligger her i Trondheim. Det 
blir noen felles arrangement/turer- 
men påmelding er ikke nødvendig. 
Onsdag har vi avgang fra Trondheim 
klokken16.00. 

Torsdag 31. juli  
Vi er på vei sørover og ankommer 
Florø kl 14.00. Her blir det utflukt 
til Kinn, øya helt ute i havgapet. Vi 
blir liggende hele kvelden og har 
avgang 22.00. 

Program OBS! Oversikt over utfluktene er på side 11
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Fredag 1. august  
I løpet av natten har vi beveget oss 
enda lenger sørover og ankommer 
Bergen kl 10.00. På turenes siste 
dag ligger vi i Bergen og tilbyr ulike 
utflukter på ettermiddagen. I tillegg 
blir det tur til Mariakirken, Bergens 
eldste sognekirke på formiddagen 
etter ankomst. Avgang Bergen 
22.00. 

Lørdag 2. august 
Kl 09.00 ankommer vi Stavanger og 
Tømmerodden. Takk for turen. 
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Om toalettene våre
Vi har et vakuumbassert toalettsystem om bord, og kort fortalt skal vi bare ha 
tre ting i toalettet - det ene er skipets eget toalettpapir.  Bruk søppelspann til alt 
annet. Rørerene er veldig tynne, og kan lett gå tett. 

Dette er diameteren på  
rørene fra toalettene. 

Vannet i springen 
kan drikkes
Vannet på badet ditt er helt 
rent og kan drikkes, selv om 
det ikke alltid blir så kaldt. 
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Seilingskart
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Nøkkelkort og ID-kort
Vi har elektroniske dørlåser på lugardørene, det er bare å holde nøkkelkortet 
inntil  det sorte feltet på døra, så låses den opp.  
 
Vi bruker det samme kortet for å registrere oss i land og om bord i skipet på 
gangveien. Slik vet vi til enhver tid hvem som 
er om bord og hvem som er i land. Kortet er 
et ID- og adgangskort til skipet og det kan 
hende du må fremvise kortet på kaien når du 
har vært i land. 

På kortet finner du informasjon om din mø-
teplass, skipets telefonnummer og hvordan 
de ulike alarmene lyder.  
Kortet skal bæres synlig så lenge du er om 
bord i skipet.

Besøke broen eller maskinen 
Det vil være tidspunkt hvor det er mulig å besøke både broen og 
maskinrommet. Ta kontakt med resepsjonen - så sjekker de om  
tidspunktet passer. 
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Utflukter

*per 17.06.2025

Havn Dato Fra klokken Utflukt Status 
Få plasser

Moster 25.07.25 16:30 Moster Kyrkje og Amfi Ledig plass
Eivindvik 26.07.25 07:45 Eivindvik og Gulating Utsolgt
Til anker 26.07.25 18:30 Selja Ledig plass
Ålesund 27.07.25 14:30 Giske Kyrkje og Alnes Utsolgt

Florø 31.07.25 15:00 Kinn Utsolgt
Bergen 01.08.25 13:30 Oleana Ledig plass
Bergen 01.08.25 14:45 Edvard Grieg og Bergen Utsolgt

Stavanger Domkirke og Utstein 
kloster og pilegrimsgård

Ledig- men må bestilles 
senest 30. juni

Trondheim 29.07.25 16:00

Stavanger 24.07.25 15:00

Stiklestadspelet

Når du reiser langs pilegrimsleden kan du samle stempler underveis i et pilegrim-
spass for å dokumentere turen. De som ønsker det, kan få et pilegrimspass ved 
turens start. Hvis du viser fram passet på Nidaros pilegrimsgård, med stempel 
fra 6 nøkkelsteder før Trondheim, mottar du Olavsbrevet.  I tillegg får du et siste 
stempel fra Nidaros. 
 
Disse stedene er det mulig å få stempel på vei til Nidaros på turen vår:
1. Stavanger domkirke
2. Utstein kloster og Utstein pilegrimsgård 
 (teller som ett)
3. Mosterhamn
4. Gulatinget
5. Selja
6. Borgund
7. Giske
8. Nidaros
 
På returen kan de også få stempel her:
9. Kinn
10. Mariakirken

Olavsbrev



Du har nå vært på tur med Skoleskipet Gann. Vi hadde satt stor pris på om du kunne tatt deg tid til 
å fylle ut hele dette skjemaet. På den måten får vi en tilbakemelding på hvordan du som passasjer  
opplevde turen. På forhånd takk for hjelpen!

Lugaren
Fellesområder og salonger 

Reiselederne
Mannskapet

Maten
Renholdet

Været
Utfluktene

. Pris på cruiset
Pris på utfluktene

 Informasjon før cruiset
Informasjon underveis

Felleskapet
Samlingene
Reiseruten

Totalintrykket

Evalueringsskjema Skoleskipet Gann

Hvis du har noe å utsette på lugaren din, 
er det fint om du oppgir lugarnr:

Din alder:
under 50
50 - 60
60 - 70
70 - 80
over 80 

Har du vært med på cruise 
med Skoleskipet Gann før?
JA        Hvor mange?________
NEI

Kunne du tenke deg å dra på cruise med 
oss igjen? JA

NEI

Hvor fikk du høre om cruiset? (Flere svar er mulig) 
Familie / venner  Fikk tilsendt brosjyre Så en annonse Via Plussreiser

Hvis du så en annonse, var det i: Avisen Vårt Land Avisen Dagen  Lokalavisen din
På en kristen fjernsynskanal  På internett  Hørte en radioreklame

Hva var høydepunktet for deg på cruiset? 

Hvorfor valgte du dette cruiset? Reiselederne       Reiseruten       Skipet MS Gann     Reisefølget 
Annet

Andre kommentarer, ris og ros. (Du kan også bruke baksiden av arket.)  

0  1  2  3  4 

Alle skjema vil bli behandlet konfidensielt. 

Cruise til: Nordkapp 24

0=vet ikke/Ikke aktuelt 
1=ikke fornøyd  
2=litt fornøyd 
3=godt fornøyd     
4=svært fornøyd

Du kan få et eget ark i resepsjonen 

Pilegrim 2025



Side 13

USKF Unge Sjømenns Kristelige Forening. 
Foreningen Unge Sjømenns Kristelig Forening (USKF) ble stiftet i 1947, og 
driver i dag Skoleskipet Gann og Gannturene.
Ønsker du å motta informasjon om hva som skjer på M/S Gann i løpet av året, 
kan du verve deg som medlem i USKF. Det koster kr 250,- per år for enkelt-
medlemmer og 400,- for familier / par. Som medlem får du innkalling og 

mulighet til å være med på vårt årsmøte. 
Vi du bli medlem i foreningen vår og komme enda 
tettere på arbeidet med Skoleskipet Gann. Ta kontakt 
med resepsjonen eller kontoret. 

Ønsker du å gi en gave til Skoleskipet Gann sitt 
arbeid kan du bruke kontonummer: 2801 50 07739. 
Merk betaling med” Gave”, bruk vippsnummer 
724102 eller bare skan QR-koden med mobilen din.

I resepsjonen, i Sandnes og i korridoren 
på utsiden av Finnmarken finner du in-
formasjonsskjermene våre. Her er dagens 
program, vær, nyheter fra NRK og mye 
annen info. Det er også andre skjermer 
om bord som viser ”live-kamera” fra bro-
en og sanntidskart som viser  hvor skipet 
befinner seg. 

OBS! Hvis du vil kan du laste ned infoskjermen på mobiltelefonen din
- da er du alltid oppdatert. Følg instruksjon på infoskjermen.

Data og Internett  
Det er trådløst nettverk om bord i hele skipet, og når vi er i nær-Det er trådløst nettverk om bord i hele skipet, og når vi er i nær-
heten av land vil du kunne bruke dette. Kapasiteten er generelt lav, men det heten av land vil du kunne bruke dette. Kapasiteten er generelt lav, men det 
virker. Din egen mobiltelefon vil fungere i land og store deler langs leia.virker. Din egen mobiltelefon vil fungere i land og store deler langs leia.
WiFi-passord om bord: Gannguest / WiFi-passord om bord: Gannguest / Skipet2015Skipet2015

Infoskjermer
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Kiosken i Panorama 
Helt øverst i skipet - på G-dekk ligger kiosken vår. Det er bare å følge 
den brune trappa midt i skipet helt til topps - eller du kan ta heisen.  
 
Her kan du kjøpe snacks, is og brus, kaffe og noen Gann-effekter som 
capser, T-skjorter, ryggsekker etc.  
 
I panorama er det ca 100 sitteplasser og det er et godt sted å være. 
Enten du vil strikke, lese en bok eller bare slå av en prat.  
 
Vi prøver å unngå å bruke denne 
salongen til program.  
 
Vi gjør det slik at når du går fra 
panoramasalongen - så går du. Ikke
”reserver” plassene ved å legge igjen 
tøy, vesker eller lignende.  

Trimrommet på 
B-dekk 
Helt bak på B-dekk har vi et enkelt 
trimrom. Det er noen sykler,  
tredemøller, romaskiner og vekter. 
Rommet er til fri bruk og kan være 
nyttig etter mange tre-retters  
middager.   

Hvordan komme til Gann 
Hvis du kommer fra Stavanger /E-39 er det lettest å ta Hundvåg- 
tunnelen, følg skilting mot ”Hundvåg”. Ta avkjørselen mot ”Buøy” i 
tunnelen og hold venstre i første rundkjøring. Kjør forbi OBS-bygg og 
ta til høyre på toppen av bakken. 
Adressen er Tømmerodden 1, 4077 Hundvåg
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Pakkeliste 
Det er jo individuelt hva folk vil ha med seg, men her er i allefall en 
liste som kan være nyttig:
• Egne medisiner til hele turen 
• Klær: Været langs kysten kan variere mye, så gode sko og regntøy bør 
være med. Komfortable ”Innesko” til bruk om bord. Ett sett med litt finere 
klær til kapteinens middag.  
• Badetøy for de som liker å bade
• En god bok
• Solkrem og solbriller (Det kan jo bli fint vær) 
• En liten tursekk og vannflaske  
• Dette heftet
• Pilegrimspass - hvis du har, hvis ikek kan det skaffes på første 
   nøkkelsted 
• Sjøsyketabletter er til god hjelp for mange. 
• Vi har plass til sykkel - hvis det er aktuelt. El-sykler kan også tas med, 
men all lading må foregå på kaien. 

Om innsjekking første dag25. juli  
Den 25. juli mellom klokken 08.00 og 09.30 er det innsjekking om bord. 
Hvis du har merket din bagasje med lugarnummeret ditt, kan du sette 
bagasjen fra deg på gangveien, da vil noen flytte den til lugaren din. Du 
henvender deg i resepsjonen på C-dekk og får tildelt nøkkelkort og infor-
masjon om bordplassering. Klokken 10.00 har vi en sikkerhetssamling og 
alle møter på sin plass i resturantene. Avgang er satt til 11.00  
 
Husk at vi holder på med klargjøring av skipet, og vi ber om at ingen 
møter før klokken 08.00.  
 
Parkering på Tømmerodden
Vi har god kapasitet til parkering på basen vår. Følg anvisningene fra 
P-vakt så får vi plass til alle. PS. Parkeringsplassen er ikke overvåket i den 
perioden skipet seiler. Ta kontakt hvis dere ønsker parkering. 
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